

# **KT 2021 ApS**

**c/o Knud Thybo,, Stockholmsgade 43, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 13 30 44 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Knud Thybo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT 2021 ApS c/o Knud Thybo, Stockholmsgade 43, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 30 44 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Thybo
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	KT 2020 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Retrocom Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive handel, finansiering og investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 5.387 tkr. Ledelsen anser årets underskud for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.044	-36
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.262.405	14.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.461.062	1.445
Øvrige finansielle omkostninger	-333.082	-982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.140.469</b>	<b>14.580</b>
Skat af årets resultat	-246.818	-98
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.387.287</b>	<b>14.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.262.405	14.153
Overføres til overført resultat	875.118	329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.387.287</b>	<b>14.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>28.713.367</u>	<u>34.976</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.713.367</u>	<u>34.976</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.713.367</u></b>	<b><u>34.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>74.611.477</u>	<u>73.266</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.611.477</u>	<u>73.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.832</u>	<u>10</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.620.309</u></b>	<b><u>73.276</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.333.676</u></b>	<b><u>108.252</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	952.000	952
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.511.232	15.774
3 Overført resultat	77.091.362	76.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.554.594</u></b>	<b><u>92.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	246.796	98
Anden gæld	15.532.286	15.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.779.082	15.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.779.082</u></b>	<b><u>15.310</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>103.333.676</u></b>	<b><u>108.252</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	19.202.135	19.202	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>19.202.135</b>	<b>19.202</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	15.773.637	-2.203	
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	3.824	
Årets resultat	-6.262.405	14.153	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>9.511.232</b>	<b>15.774</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>28.713.367</b>	<b>34.976</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos KT 2021 ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Retrocom Holding ApS, København	100 %	28.713.367	-6.262.405
		<b>28.713.367</b>	<b>-6.262.405</b>
		31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022		15.773.635	0
Korrektion for følge af ændret regnskabspraksis		0	1.621
Resultatandel		-6.262.403	14.153
		<b>9.511.232</b>	<b>15.774</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	76.216.244	73.684
Korrektion som følge af ændret praksis i tilknyttet virksomhed	0	2.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>875.118</u>	<u>329</u>
	<b><u>77.091.362</u></b>	<b><u>76.216</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Retrocom Holding ApS. Kautionen omfatter alt mellemværende som selskabernes primære pengeinstitut måtte have med begge selskaber.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS, CVR-nr. 40 82 60 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
